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informacja na stronę internetową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  art. 138 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na  sukcesywne dostawy wraz z wyładunkiem fabrycznie nowych, kompletnych, 

oryginalnych części zamiennych i/lub zamienników do służbowego sprzętu transportowego 

użytkowanego w KWP w Szczecinie 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje pytania z dnia 31.05.2021r.  wraz 

z wyjaśnieniami:  

 dot. zał nr 2.2 do SWZ, nr 2 do umowy- formularz asort.-cenowy 

Pytanie: 

Poz. 280 - Czy zamawiający może zastosować uniwersalny klakson?; 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga oryginalnego wpięcia kostki klaksonu. 

Pytanie: 

Poz. 413 - Proszę o zmianę w nazwie ponieważ pojazd posiada Łożysko hydrauliczne koncentryczne; 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany o następującej treści- poprzez połączenia dwóch pozycji w jedną : 

BYŁO: 
 
Poz.  413  Zestaw sprzęgła: 

- tarcza sprzęgła 
- docisk sprzęgła 
- łożysko oporowe 
sprzęgła 

kpl 10 0,00 0,00 0,00  

 
POWINNO BYĆ: 
Poz.  413  Zestaw sprzęgła: 

- tarcza sprzęgła 
- docisk sprzęgła 
- łożysko hydrauliczne 
koncentryczne 

kpl 10 0,00 0,00 0,00  

 
Pytanie: 

Poz. 465 - Czy zamawiający może zastosować uniwersalny klakson?; 

Odpowiedź: 

Pytanie  dotyczy poz. 475, ponieważ w pozycji 465 występuje kompresor klimatyzacji. Zamawiający wymaga 

oryginalnego wpięcia kostki klaksonu. 

Pytanie: 

Poz. 500 - piasta nie występuje, w pojedzie zostały zastosowane bębny. Proszę o zmianę pozycji na: Zestaw łożyska 

koła tył; 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany poprzez usunięcie  słowa piasta 

BYŁO: 
 



Poz.  500  Zestaw łożyska koła z 
piastą tył 

szt. 2 0,00 0,00 0,00  

 
POWINNO BYĆ: 
Poz.  500  Zestaw łożyska koła 

tył 
szt. 2 0,00 0,00 0,00  

 

Pytanie: 

Poz. 514 - Czy tarcza ma posiadać łożysko zgodnie z numerem OE; 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza tarczę z łożyskiem zgodnie z numerem OE. 

Pytanie: 

Poz. 580 - Brak nazwy asortymentu, co należy wycenić; 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzupełnia brakującą pozycję w wierszu 580 

POWINNO BYĆ: 
Poz.  580  Sprzęgło 

jednokierunkowe 
alternatora/koło 
pasowe alternatora 

szt. 3 0,00 0,00 0,00  

 

Pytanie: 

Poz. 664 - Czy tarcza ma posiadać łożysko zgodnie z numerem OE; 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza tarczę z łożyskiem zgodnie z numerem OE. 

Pytanie: 

Poz. 703 - W podanym modelu auta nie występuje filtr paliwa, proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź:  

Zamawiający usuwa pozycję z tabeli 

 
Zamawiający w związku z usunięciem jednej pozycji tabeli zmienia kryterium jakości w części II 

poprzez zmniejszenie ilości pozycji w tabeli z 754 na 753. 

 

Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik nr 2.2 formularz asortymentowo – cenowy dotyczący 

pojazdów marki Citroen, Opel, Peugeot oraz zmodyfikowane kryteria oceny ofert dotyczące części II 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert, wpłaty wadium oraz związania  ofertą pozostają bez zmian 

W załączeniu: 

1) zmodyfikowany zał. nr 2.2 do SWZ- formularz asortymentowo -  cenowy (z OPZ) 

2) zmodyfikowany zał. nr 7 – kryteria oceny ofert 

 

wyk. w 1 egz. 
wyk. M.L. 


